किञ्जल्क m. fimbria nymphacae. 6. (Orig. inc.).

किंतु sed, verum, coni. adversat. 29. 51. 76. etc. (किं
et तु).

किम् quid, nom. et acc. neutr. est pronom. interrog. cuius
eteri casus fluunt a क. Thema cum इ praeterea ob-
soletum est in lingua classica. cf. p. 135. Olim pro-
babile est, dictum fuisse कु et क्वि. Fungitur किम् mu-
nere thematis in composs., ut किमर्थ. cf. अर्थ. — Pronom.
est 10. 33. 88. etc. — Abit in partie. cur: 85. 86.
etc. *quomodo* 57, 2. Addito तु valet *num*, ut 11, 15.
ubi mox inverso ordine तु किं. — Addito चित्, vel चन,
vel अपि sensum induit indefinitum, ut quicumque, quis-
piam, quique. — His si accedit न, negatio fit fortis,
ut 7, 15. न किञ्चित् ne hilum quidem. — किमिति inter-
rogatio est vehementer interpellantis, ut 26, 15. —
Denique nota dictionem किं eum genitivo personae et

instrum. rei; किं मम तेन quid mihi hac re, pro cui usui inservit. Plenior est dictio, si dicitur किं कार्यं vel किं कर्तव्यं; etiam कोऽर्थः hoc sensu dicitur. Cf. 12, 20; 17, 7; 32, 1. 7; 42, 7; 83, 15; 88, 2.

कियत् mfn. quot, quantus. 28. 79. (Pro किंवत् vel कीवत्. cf. तद्वत्, यद्वत् et तावत्, यावत्; ut कियत् formatum est इयत् ab इ).

किरण m. radius lucis, solis etc. 67. (A कृ spargere, aff. अन, insolita Guna forma).

किल adv. sanc, profecto. Particula est affirmandi, si res memoratur, quae omnibus nota esse debet. 44. 70. 78. 94. (Orig. inc.).

कीकस n. os, ossis. 95. (Orig. inc.).

कीदृश mfn. (f. -शी) qualis. 1. 79. (की pro क्तिन् et दृश्).

कीर m. psittacus. 19. (कृ, aff. अ, Guna ईर ex ऋ).

कीर्त् r. 10. कीर्तयति, laudare, celebrare. (Gramm. male कृत्; est enim denom. a कीर्त् partie. a कृ, unde etiam seq.).

कीर्त्ति f. laus, celebratio, gloria. 42. 67. 71. 80. 92. (A कृ q. cf. aff. ति).

कु r. 2. कौत्ति, 9. कुनाति, 6. कवते sonum edere. (Accuratus canere, celebrare, forsitan etiam urere).

कु forma est thematis interrog. in कुतस् et कुत्र. Praefigitur voce. et notat दुर्ग. कुमुत्त 3. कुसारयि 53. (Proprie est quaestio, ut कुपय, quid viae, quo iure via est, pro via mala. कु contract. c कृ; cf. किं).

कुक्कुट m. gallus gallinaccus. 6. (onomatop.).

कुङ्कुम m. crocus. 10. (Orig. inc.).

कुच् r. 1. कोचति, r. 6. कुचति, contrahere, cogere, r. 1. कुच्चति, incurvari.

कुच m. mamilla. 11. 83. 87. (Antec.).

कुञ्ज m. n. 1) arboretum. 69. 74. 2) rostrum elephantii.
(Orig. laud patet).

कुञ्जर m. elephas. 74. (Antec. 2. et aff. र्).

कुट् r. 4. कुट्यति, ineurvari, dolore frangi. 95.

कुटिल mfn. 1) ineurvatus. 2) fraudulentus. 35. (कुट्, aff. इल्).

कुटुम्ब m. (n.) familia, progenies. 22. 26. 33. (Orig. inc.).